
Orijinal haber: https://kultursanat.cankaya.bel.tr/haberler/baskan-huseyin-can-guner-8-mart-etkinliklerine-katildi

Başkan Hüseyin Can Güner 8 Mart Etkinliklerine Katıldı

Yayın Tarihi: 09.03.2025 00:00

Kategoriler: Başkan, Kadın, Parklar

PDF Oluşturma Tarihi: 20.06.2026 23:48

GÜNER, KUĞULU PARK’TA KADINLARA KARANFİL SUNDU

KADIN MUHTARLAR, İFTARDA BULUŞTU

FINDIKLI KADIN KOROSU ÇANKAYA’YA KONUK OLDU

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Kuğulu Park başta olmak

üzere çeşitli parklarda ve sokaklarda kadınların gününü kutladı, karanfil sundu. Türkiye’nin dört bir yanından

gelen kadın muhtarlarla iftarda bir araya gelen Güner, akşam saatlerinde Fındıklı Belediyesi Kadın Korosu’nun

sahne aldığı konsere katıldı.

Başkan Güner: Türkiye’ye örnek olacak şekilde ilk kez muhtarların yarısından fazlası kadın olan Çankayamızda

Eşit ve özgür bir gelecek için dayanışmayı büyütmeye devam edeceğiz.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla birçok etkinliğe katıldı. Kuğulu

Park’ın yanı sıra parklarda ve sokaklarda kadınların gününü kutlayan Güner, Türkiye’nin farklı illerinden gelen kadın

muhtarlarla iftarda bir araya geldi. Başkan Güner akşam saatlerinde ise Rize Fındıklı Belediyesi’nin, Fındıklı Kadın

Korosu’nun ‘Hakların ve Halkların Ezgileri’ konserine ev sahipliği yaptı.

Rize Fındıklı Belediyesi’nin kadınlardan oluşan korosunun, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü konserine Başkan Güner ve

eşi Bahar Güner’in yanı sıra, Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu, CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan,

CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, Yeni Yol Partisi İstanbul Milletvekili Hasan Karal, CHP Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol ve çok sayıda vatandaş

katıldı.

HÜSEYİN CAN GÜNER: DÜNYAYI GÜZELLEŞTİREN KADINLARIMIZLA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜNDE BİR ARADA

OLMAKTAN ÇOK MUTLU OLDUK.

Meci’nin başkenti Fındıklı’nın değerli insanlarını Çankaya’da ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını belirten ev sahibi

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Emeğiyle, inancıyla, kararlılığıyla dünyayı güzelleştiren değerli

kadınlarımızla bugün burada çok büyük bir coşkuyla Dünya Emekçi Kadınlar Gününde bir arada olmaktan çok mutlu olduk.



Özellikle hem Fındıklı Belediye Başkanımıza hem Fındıklı Kadın Koromuza çok teşekkür ediyorum. Sizin sayenizde burada

çok coşkulu bir gün geçirdik. Hem Fındıklı’yı buraya getirdiniz hem burada Karadenizli komşularımızı, Çankayalıları anılarına

götürdünüz. Emeklerinize sağlık, salonda coşkuyla koroya eşlik eden siz değerli konuklara da ayrıca teşekkür ediyorum,

birliğimiz daim olsun” diye konuştu.

BAŞKANLAR KORO İLE SAHNEDE

Şef Serdar Albayrak yönetiminde Karadeniz ezgilerini seslendiren Fındıklı Kadın Korosuna salonu dolduran izleyiciler

horonlarla eşlik etti. Etkinlikte ayrıca Tahsin Ocaklı, Tanju Topal, Yusuf Aydın, Özgür Tuğçe Ağ ve Selçuk Balcı konuk sanatçı

olarak sahne aldı.

Konser sonunda koroyla sahneye çıkan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment

Şahin Çervatoğlu ve konuklar geçtiğimiz günlerde kaybettiğimiz usta sanatçı Edip Akbayram’la özdeşleşmiş parça olan Güzel

Günler Göreceğiz parçasını hep bir ağızdan söyledi. 


